АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ ЕВIIАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

еа,цJр&г
Ns Y5J -i/

ЕВПАТОРИЯ

о выявлении правообладатепя ранее учтенного объекга недвижимости

в соответствии со статьей б9.1 ФеДерального закона от 13 июля 2015 года}lb 2l8-ФЗ (О jосУдарс,веннойt регистрации недвияймости)), администрация городаЕвпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1, В отношении }килого помещения общей площадью 26,з кв.м. с кадастровымномером: 90:l8:030103:1312, расположенного по адресу: Республика Крым, г. Евпатория,пгт, Мирный, ул, Сырникова, д.28, кв. 15, u *unaarua его правообладателя, владеющегоданным объектом недвижимости на праве собственности, вьIявлена ,щишкант ВалентинаПавловна, года рождения, паспорт гра.жданина Российской Федерации

СНИЛС ., проживающая по адресу:
2, Право собственности ,Щишкант Валентины Павловны на укiшанный в пункте lнастоящего постановления объекг недвижимости подтверждается сведениями оправооблалателях ранее учтенньtх объектов пaо""*"rости, предоставленньж филиаломгуп рК кКрым БТИ) (Свидетельство о наследовании, выдано 1-ой Евпаторийскойнотконторой 17.08.2004, реестр ЛЬ 1-444)
3, Указанный в пункте 1 настоящего постановления объекг недвижимостине прекратил существование.
4, ,щепартаменту имущественных и земельньtх отношений администрации городаЕвпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьtх измененийв сведениЯ ЕдиногО государственного реестра недвижимости.5 Настоящее постановление вступает в силУ со днrI подписания и подлежит

р€}змещению на офици,шьном портале Прави:гель.r"u Р..оублики lip; - http://rk.gov.ruв разделе: кМуниципальные образования>, подраздел <<Евпатория>, а также наофициальном сайте муниципi}JIьного образован"" .орй""ой округ Евпатория РеспубликиКрыМ - http:/imy-evp,ru в разделе к,ЩокуменТьD), подраЗдел - <,Щокументы администрации))в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
б, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителяглавы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департаментимущественных и земельных отношений администрации города Евпатории РеспубликиКрым,

Глава администраI{ии города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев